Module entrée-sortie pour SM103E

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Dimensions
Longueur

Largeur produit installé

Connexion

Section de raccordement en cable rigide

Sécurité

Indice de protection IP

Identification

meta_keyword

par serrage et Vissable

49 mm

21 mm

0,5/1.5mm?

IP20

module entrée ; module sortie;Compteur éléctrique ;
Compteur de consommation électrique ; Compteur
d'électricité ; Compteur de courant électrique ;
Compteur de kilowattheure ;
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